
Finnderbyn 2011 Hannoveraner-edustus 

Noin kuukautta ennen Finnderbyä puhelin soi ja Steffen Werner tervehtii 

iloisesti: ”So, jezt geht es los!” "No niin, nyt se alkaa!" Olin hiukan ällistynyt, 

että mikä? Steffen kertoi, että Hannoveraner Verband uudistaa 

koulutuskeskustaan ja tarjoaa mahdollisuuden paitsi valmennukseen 

Verdenissä, niin myös eri maissa nuorille hevosille ja ratsukoille.  
 
Ja nyt minun tulisi kertoa, minne voisimme matkata tätä asiaa edustamaan. Liikoja tuumimatta 
asiahan on ilman muuta selvä: Suomen Hannover -yhdistys on se kumppani, joka hyötyy tästä ja siten 
ehdoton puhekumppani. Tästä ideana ei ollut kaukana Finnderby ja yhteinen edustus siellä. 
Kansallisempaa paikkaa ei tämän kaltaiselle asialle voisi kuvitella. Samalla tarjottu treeni on 
mahdollista koordinoida siten, että myös suomalaiset Verden Auktion (VA) -ratsukot saavat kipeästi 
tarvitsemaansa treeniä.  
 
Varoitusaika oli todella lyhyt ja onkin pieni ihme, että ständimme seisoi todella Finnderbyssä katetun 

katsomon takana. Iso kiitos kuuluu Hannover -yhdistyksen uupumattomille jäsenille, erityisesti Sanna 

Mäki-Tuurille, Niirasten perheelle, Hannele Tommilalle ja Pia Karhulle. Erityisen kiitoksen ansaitsevat 

Dr. Christmann ja Steffen Werner, joiden ansiosta Hannover-liitto lahjoitti Suomen yhdistykselle 

DVD- kykyisen tv:n ja Ypäjän Hevosopistolle lämpimän ystävällisestä vieraanvaraisuudestaan. 

Steffen oli lähettänyt edustusmateriaalia reilun viikon ennen matkaa Suomeen, mutta valitettavasti 

materiaali ei ehtinyt perille asti ajoissa. Kaikesta huolimatta matka ja Finnderbyn edustuksen tulos oli 

mielestäni menestys. Nimekkäitä kasvattajia ilmaantui paikalle ja ottivat aktiivijäsenten liittymis-

kaavakkeet mukaansa. Yksi ilahduttavista jäseneduista on varmasti nuorten hevosten koulutus-

projekti, jota Hannoveraner Verband tarjoaa nyt myös Suomessa Steffen Wernerin klinikkojen kautta 

tai mahdollisuus lähettää hevosia Verdeniin koulutukseen kohtuullisin hinnoin. Mahdollisuus 

kouluttaa, esittää ja markkinoida laadukkaita kasvatteja liiton Verdenin keskuksen ja huutokauppojen 

kautta on siten yhä konkreettisempi, asia joka tekee Hannoverkasvatuksesta kotimaassa 

houkuttelevan. Klinikkoja järjestetään tarpeen ja kiinnostuksen mukaan. Pia Karhu on ystävällisesti 

kaavoittamassa valmennuksen tarvetta, kiinnostuneita järjestäjiä ja osaanottajia ympäri maata. 

Matkan aikana vierailimme kavattajiemme luona ja näimme useita todella hienoja varsoja. Osalle 

Steffen jo ehti kertoa niiden mahdollisuuksista ja merkitsi ne muistiin pieneen puna-mustakantiseen 

vihkoonsa. Tuntuu hyvältä kertoa, että olen ylpeä pienestä kasvattajakunnastamme ja heidän 

hevositaan!  

Odotankin jännittyneenä koska ensimmäinen ratsuhevonen, joka on syntynyt Suomessa esiintyy 

huutokauppa-areenalla tai köörausta, jossa on Suomessa syntynyt ori mukana. Ensimmäisen 

Suomessa syntyneen maitovarsan näemme jo tänä kesänä Verdenissä, sikäli kun kaikki menee 

suunnitelmien mukaan. 
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